
Martina R. (Tinnass) ID 227879 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém obchůdku.

  Nabízím věci, které jsou ještě k použití v dobrém stavu a těm, kterým určitá věc udělá radost.

  Když učiníte objednávku, bude pro vás ZÁVAZNÁ, ovšem nabízím možnost stornovat objednávku do 24 hodin.

  Poštovné:
 DOPORUČENĚ /proč pouze doporučeně, protože obě strany máme zájem, aby balík se zbožím došel v pořádku a někam se
nezatoulal/
 Způsob dodání: Česká pošta
 Na dobírku nezasílám.

 Způsob platby: bankovní převod
 Zájemce předem zašle požadovanou částku na účet /který sdělím emailem/. Po připsání peněz na účet, zašlu balík na adresu
kupujícího s tím, že emailem sdělím, kdy jsem balík odeslala a číslo podacího lístku. S platbou počkám 4 dny, pak ruším
rezervaci zboží.

  Pro jakékoliv dotazy mne kontaktujte na mail:

  tinisek.1978 (zavináč) gmail (tečka) com

 REKLAMACE:
 Reklamaci řeším okamžitě po kontaktování na výše uvedený mail.

 Dodatek k reklamacím:
  Tím, že si v mém obchodě koupíte věci (hlavně oblečení), berete na vědomí, že jde o věci obnošené, používané a teda
nevypadají jako nové. Dále věci (oblečení) jsou vyprané, čisté. Jestli je na zboží závada, která je opravena, bude to sděleno v
inzerátu. Hodně poškozené věci neprodávám.
  Na výše uvedené se reklamace nevztahuje.
 Prodávám miniatury mnou vyrobené. Jsou vyrobeny převážně z papíru. Nevystavujte tyto miniatury styku s vodou. Zničí se
to. Zbavuji se sbírky a nové nevyrábím.
 Knihy jsou vždy čtené jednou, protože si je osobně kupuji já. A jsou v dobrém stavu.

  Zakoupené zboží z mého obchodu bude řádně zabalené, aby nedocházelo k poškození pří přepravě. Jestli se i přes to stane,
že je balík poškozen, musíte kontaktovat přepravnou firmu (Českou poštu). Pokud nebudete chtít takový balík, okamžitě mne
kontaktujte na výše uvedený mail a HLAVNĚ PŘIDEJTE FOTKU JAKO DŮKAZ do mailu, domluvíme se na vrácení peněz a vrácení
zboží.
 Jsme nekuřáci, takže věci nepáchnou kouřem.

 Případné spory se budou řešit dle platného občanského zákoníku.

 GDPR: Vaše osobní údaje nesděluji nikomu. Okamžitě po uskutečněné a řádně zaplacené objednávce a odeslaném balíku
mažu všechny vaše údaje z počítače.

 Doufám, že se vám tady bude líbit.
 Přeju hezký den
 Martina R.

  UPOZORNĚNÍ!!!!!!
  Pro všechny podvodníky mám vzkaz:

  NA KAŽDOU SVINI SE VODA VAŘÍ!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

